
 

Podmínky účasti na akci  

Dny otevřených ateliérů na Vysočině 2024 

 

Seznamte se prosím důkladně s podmínkami účasti na akci Dny otevřených ateliérů na 

Vysočině 2024. 

 

1. Obecné informace 

1. Organizátorem akce je Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod, příspěvková 

organizace (Havlíčkovo náměstí 19, 580 01 Havlíčkův Brod). Akci zaštiťuje 

náměstek hejtmana Kraje Vysočina pro oblast kultury, památkové péče, 

cestovního ruchu a mezinárodních vztahů Mgr. Roman Fabeš. 

2. Oficiální název akce zní Dny otevřených ateliérů na Vysočině 2024. Akce 

proběhne 5.–6. 10. 2024 na území Kraje Vysočina. 

3. Cílem a smyslem akce je nabídnout návštěvníkům jedinečný pohled do ateliérů 

ve kterých na Vysočině vzniká umění.  

 

2. Přihlášení na akci 

1. Podmínkou účasti na akci je řádné vyplnění a odevzdání přihlášky ve 

stanoveném termínu. 

2. Přihlašování probíhá od 15. 4. 2024 do 14. 6. 2024 prostřednictvím 

elektronické přihlášky zveřejněné na webu akce. 

3. Přihlášením se na akci účastník akce stvrzuje, že se s podmínkami účasti 

seznámil a souhlasí s nimi.  

4. Přijetí přihlášky a závazné přihlášení potvrzuje organizátor akce nejpozději 14 

dní od přijetí přihlášky. Následně se přihlášený stává účastníkem akce. 

 

3. Podmínky účasti 

1. Účastník akce zajistí základní bezplatný vstup do svého ateliéru (tj. prostoru, 

který uzná za vhodný pro tento typ akce). Účastník akce může během akce 

dále prodávat své výrobky a umělecká díla, může realizovat aktivity, které 

zpoplatní apod. 

2. Účastník akce vystupuje v rámci akce pouze pod jedním názvem ateliéru na 

jedné adrese.  

3. Případné vzniklé finanční výdaje s účastí na akci si kompenzuje účastník akce 

sám. 

 

4. Zrušení účasti 

1. Účastník akce má právo zrušit svou účast na akci. V takovém případě musí 

účastník akce neprodleně informovat organizátory a v době konání akce 

označit vstup do ateliéru informací o zrušení účasti. 



 

5. Ostatní 

1. Účastník akce souhlasí, aby poskytnuté údaje, fotografie a jiný materiál byly 

použity v rámci propagace pro potřeby akce.  

2. Účastník před akcí obdrží od organizátora tištěné propagační materiály a 

vlajku, které využije k propagaci akce a označení ateliéru. Po skončení akce je 

účastník povinen propagační vlajku vrátit (pokud organizátor nestanoví jinak). 

 

6. Informace o organizátorovi 

1. Organizátor veškeré aktuální informace zveřejňuje na webu akce 

doavysocina.cz. 

2. Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

Havlíčkovo náměstí 19, 580 01 Havlíčkův Brod 

Tel.: +420 569 429 151 

Mob.: +420 605 045 882 

E-mail: doa@muzeumhb.cz 

web: www.muzeumhb.cz 

Facebook: www.facebook.com/doavysocina/  

Instagram: www.instagram.com/doa_vysocina/ 

 

Koordinátor, Filip Prokop 

Tel.: 605 045 882, 

E-mail: doa@muzeumhb.cz 

 

Asistentka koordinátora, Vendula Marková 

Tel.: 739 582 775 

E-mail: edukator@muzeumhb.cz 

 

https://doavysocina.cz/
http://www.muzeumhb.cz/
http://www.muzeumhb.cz/
http://www.facebook.com/doavysocina/
http://www.facebook.com/doavysocina/
http://www.instagram.com/doa_vysocina/
mailto:doa@muzeumhb.cz
edukator@muzeumhb.cz

